
D O D A T E K  Č .  1 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 anásl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
v pl. znění, dále také jen „dodatek"

Oprava utržené vozovky 11/160 u Lověšic

číslo smlouvy zhotovitele: S 2 5 -0 1 7 -0 0 8 5  číslo smlouvy objednatele: 178 /P /2024

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel (stavebník): 

Sídlo:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice

Zastoupený:
Tel:
E-mail:

IČO:

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
387 021 010 
sekretariat@susik.cz

70971641 DIČ: CZ70971641

ID datové schránky: cadk8eb
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová
Zástupce ve věcech technických: . . . ​...............​..............
Technický dozor stavebníka (dále TDS):. ​...... ​............... ​..............

tel.: 387 021 010 
tel.: 387 021 014 
tel.: ......​......​.....

jako „ objednatel “ na straně jedné

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:

tel.:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Pražská tř. 495/58,370 04 České Budějovice

Ing. Radimem Čápem, Ph.D., jednatelem 
Ing. Jiřím Kozlem, jednatelem
387 002 711

e-mail:

IČO:

ID datové schránky: 

Bankovní spojení:

ds.jih@swietelsky.cz

48035599 DIČ: CZ48035599

amx5p38

Česká spořitelna a.s., č. účtu: 994404-0147137001/0800

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032, datum zápisu 26. listopadu 1992.

Zástupce ve věcech smluvních:

Zástupce ve věcech technických: 

Odpovědný stavbyvedoucí:

jako „zhotovitel “ na straně druhé

.......​........​...................................tel.:...................

.......​...............​............................tel.: ...... ...........

.......​............​...............................tel.:...................

.......​.............​...... tel.: ......​......​....., (č. autorizace 0102473)
.............​.....................................tel.: ......​......​.....

Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

mailto:sekretariat@susik.cz
mailto:ds.jih@swietelsky.cz


2. Předmět dodatku

Tento dodatek je uzavřen v souladu sodst. 10.1. smlouvy a upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo 
č. objednatele 178/P/2024, ě. zhotovitele S25-017-0085 uzavřené dne 31. 10.2024 (dále také jen „smlouva").

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 (dále také jen „ZL č. 1“) se mění rozsah dfla uvedený 
v článku 2, odst. 2.2. smlouvy a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z ělánku 4, odst. 4.1. smlouvy.

Výše uvedené odstavce zní nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací ě. 178/P/2024 a soupisem prací 
zpracovanými Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje a oceněným soupisem prací z nabídky 
zhotovitele aktualizovaným o soupis prací dle odsouhlaseného ZL č. 1.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
ě. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH 893 175,50 Kč
ZL č. 1 -  méněpráce bez DPH___________________________________________- 59 500,00 Kč

Smluvní cena dfla dle dodatku bez DPH 833 675,50 Kč

DPH 21 %____________________________________________________________ 175 071,86 Kč

Smluvní cena dfla dle dodatku včetně DPH 1 008 747,36 Kč

slovy: jedenmUionosmtisícsedmsetčtyřicetsedm korun českých 36/100 včetně DPH.

Skutečná cena dfla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu 
výměr či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou 
činnost.

3. Ostatní ujednání

Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platná.

Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle 
§ 504 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídily už 
ode dne jeho uzavření a veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření dodatku do dne nabytí účinnosti 
dodatku považují za plnění poskytnutá podle tohoto dodatku.

Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o dílo a jejích případných dodatků 
dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a 
skartaěním řádem. Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu 
nebo výmaz, popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně 
posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. 
Svá práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu 
osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ........ ​..............​..................​. ................................. 
tel. 387021031). V případě, že se bude zhotovitel cítit poškozen na svých právech, má právo podat stížnost u 
Úřadu pro ochranu osobních údajů.



Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom (1) vyhotovení včetně přílohy.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

P ř í l o h y :  Změnový list č. 1



Tištěno dne:
N A B ÍD K O V Ý  R O Z P O Č E T  

(p o lo žk o v ý  ro zp is )
Databáze: 

Nabídka číslo:

S tavb a: 0 10 70926 50  - S Ú S  -  O p rava  u trže n é  v o zo v k y  11160 u L ověš ic

Investor:

ZL SO 101 Lověšice, oprava utržené vozovky 11.150km - 11.200km
Položka | Text M nožství | m.j. \ Cena \ Celkem

17 9113A2 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM (B -50,00 M .......... ......​...........
18 9113A3 SVODIDLO OCEL STLNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM -50,00 M .......... ......​...........

Celkem Odbytová cena bez DPH: ... . .​..........

Sazba DPH DPH celkem Odbytová cena bez DPH: 833 675,50
STAVBA CELKEM

21,00 175 071,86 Odbytová cena s DPH: 1 008 747,36


